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Oppdrag  

2026-t2:1 Kunnskapsgrunnlag om oppfølging og kontroll med barns 

situasjon i fosterhjem og institusjon 

Bufdir bes etablere et kunnskapsgrunnlag om oppfølging og kontroll med barns situasjon i 

fosterhjem og institusjon. Arbeidet skal gi kunnskap om barnevernstjenestens rutiner og 

praksis for oppfølging av barn plassert utenfor hjemmet og om dagens tilsynsordninger. Det 

skal innhentes kunnskap om kommunenes praksis og tilsynsordningene fungerer etter 

hensikten ved å avdekke og rette opp feil og mangler i barnets tilbud.  Kunnskapsgrunnlaget 

bør inkludere vurderinger av hvorvidt dagens ordninger legger til rette for kontinuitet og at 

barn på en trygg måte kan fortelle om hvordan de har det og hva de trenger.  

 

Det skal ses hen til vurderinger som ble gjort av Barnevernsutvalget og i Prop. 83 L (2024–

2025) om kvalitetsløftet punkt 7.4.6. Kunnskapsgrunnlaget skal, sammen med annen kunnskap, 

danne grunnlag for å utrede ev. tiltak som fremmer mer kontinuitet i oppfølgingen av og 

tilsynet med barn som må flytte fra hjemmet, inkl. når barn må flytte mellom tiltak.  Nytt 

oppdrag om å utrede tiltak vil komme som et evt. eget oppdrag etter kunnskapsgrunnlaget 

foreligger.  

 

Oppdraget erstatter oppdrag 22 i tildelingsbrevet for 2026. 

 

Frist 30. september 2027. 

Mål: Barn som trenger tiltak utenfor hjemmet, skal få et tilbud som fremmer ro, trygghet, tillit, 

positiv utvikling og som tar vare på barnas relasjoner. 

 

 

2026-t2:2 Kartlegging og utredning av bruk av inngrep overfor barn på 

institusjon, herunder overfor barn som begår eller står i fare for å begå alvorlig 

eller gjentatt kriminalitet 

 

Bakgrunn 

BFD varslet i tildelingsbrevet for 2026 at Bufdir i 2026 vil få oppgaver knyttet til kartlegging og 

utredning av bruk av inngrep overfor barn på institusjon, herunder barn som begår eller står i 

fare for å begå gjentatt eller alvorlig kriminalitet. Arbeidet må ses i sammenheng med 

regjeringens vurdering av behovet for ytterligere lovhjemler for å sikre et nødvendig 

beskyttelses- og sikkerhetsnivå for barn som er til fare for seg selv eller andre, eller som står i 

fare for å bli utnyttet til kriminalitet, jf. Prop. 86 L (2025-2026).  

Formålet med dette oppdraget er å vurdere innretningen av et forsterket institusjonstilbud og 

identifisere hvilken målgruppe som kan være aktuell for et slikt tilbud.  

Målgruppe for forsterkede institusjonstilbud 

De aller fleste barn kan ivaretas innenfor dagens ordinære institusjonstilbud. Eventuelle tiltak 

med høyere grad av sikkerhet og beskyttelse for alle som bor der, vil være aktuelt for svært få 

barn. En del av utredningsarbeidet vil innebære å beskrive kjennetegn og tallfeste denne 



målgruppen. Bufdirs vurdering skal ta utgangspunkt i at målgruppen omfatter barn som bor på 

barnevernsinstitusjon, eller barn som har behov for det, og som samtidig har høy risiko for 

alvorlig skade på eget eller andres liv og helse eller utsetter sin utvikling for alvorlig fare. Det 

omfatter også barn som begår eller blir utnyttet til personskadelig kriminalitet. Målgruppen 

omfatter barn både under og over 15 år. Fordi utfordringsbildet i barnevernsinstitusjoner er 

godt dokumentert gjennom ulike rapporter, har vi allerede gode indikasjoner på hvem disse 

barna er og kan være. Felles for dem er at de i perioder kan ha høy risiko for å begå alvorlig 

skade på eget eller andres liv, helse og utvikling. For noen kommer dette særlig til uttrykk 

gjennom vold, sterk utagering, selvskading, rømning, rusmiddelbruk eller annen alvorlig 

risikofylt atferd. For andre er det særlig risikoen for rekruttering til, utnyttelse i eller deltakelse 

i alvorlig kriminalitet som står sentralt. Gruppene er ikke klart avgrensede, og for enkelte barn 

vil flere risikobilder være til stede samtidig. Barna kjennetegnes ofte av en opphopning av 

sosiale risikofaktorer, få beskyttelsesfaktorer og betydelige, til dels udekkede behov knyttet til 

psykisk helse, rus, reguleringsvansker og traumeproblematikk. 

Barnevernslovens formål og barnevernets rolle  

Departementet legger til grunn at myndighetene har en dobbel forpliktelse – både til å beskytte 

samfunnet og til å ivareta barna det gjelder. Barnevernet,som en av flere aktører, har en rolle i 

denne doble forpliktelsen. 

Barnevernet skal i henhold til barnevernsloven bidra til at barn og unge får gode og trygge 

oppvekstsvilkår og sikre at barn og unge som lever under forhold som kan skade deres helse 

og utvikling, får nødvendig hjelp, omsorg og beskyttelse til rett tid. Dette formålet ligger fast.  

Barnevernet kan iverksette tiltak som fremmer barnets utvikling og gir barnet nødvendig hjelp, 

omsorg og beskyttelse. Barnevernet kan og skal beskytte barnet mot handlinger som kan være 

til alvorlig skade for barnet eller andre, herunder å forebygge og hindre at barnet begår ny, 

alvorlig kriminalitet når dette er til barnets beste. Departementet legger til grunn at det er i 

barnets interesse å bli beskyttet mot slik atferd. Dette kan i en avgrenset periode gjøre det 

nødvendig med inngrep i den personlige friheten, kontakt med omverdenen, besøkskontroll og 

tilgang til kommunikasjon. Effekten av dette gir også samfunnet vern mot kriminalitet og 

handlinger som kan skade andres liv, helse og utvikling. Det er viktig å vurdere de 

barnevernsfaglige og rettslige forutsetningene som må være oppfylt for at slike tiltak kan la seg 

gjennomføre innenfor barnevernslovens formål og til det enkelte barnets beste.  

Det legges til grunn at arbeidet med å vurdere behovet for et forsterket institusjonstilbud 

innenfor barnevernet for barn som begår eller står i fare for å begå gjentatt kriminalitet, skal 

være del av videreutviklingen av institusjonstilbudet i ny retning. En viktig del av arbeidet med 

ny innretning er å utrede et institusjonstilbud der barna med behov for økt sikkerhet og 

beskyttelse kan bli ivaretatt, og der det ordinære institusjonstilbudet kommer til kort ut fra det 

utfordringsbildet vi ser i dag. Det er nødvendig å se helhetlig på beskyttelse og inngrep i ny 

innretning. Hvorvidt barn med andre typer utfordringer enn alvorlig kriminalitet, for eksempel 

alvorlig rusproblematikk eller annen alvorlig risiko, også kan ha behov for et institusjonstiltak 

med forsterkede rammer, skal derfor inngå som del av utredningsarbeidet.  

 

 



Oppdrag 

Arbeidet skal ses i sammenheng med O 2026:24 og O 2026:25 i tildelingsbrevet for 2026, og 

videreutvikling av ny innretning av institusjonstilbudet. Bufdir skal levere svar på oppdrag 

O 2026:24 og O 2026:25 i TB 2026 i tråd med oppdragsforståelsen levert 13. februar 2026, og 

punktene for ønsket delleveranse 30. juni 2026 som Bufdir har skissert er mulig i sin 

tilbakemelding på oppdraget datert 27. mars 2026. 

Bufdir skal komme med vurderinger og anbefalinger knyttet til følgende momenter: 

1. Hensiktsmessige og nødvendige former for ulike typer inngrep for barn med 

forskjellige kjennetegn og risikoprofil, basert på oppsummert kunnskap, barnas behov 

og hensynet til å forebygge handlinger som kan ha alvorlige konsekvenser for barnet 

selv eller andre.   

2. Ulike modeller for hvordan PLUSS-tilbudet for en avgrenset gruppe barn med behov for 

særlig høy grad av sikkerhet og beskyttelse bør innrettes. Dette skal inkludere en 

vurdering av behov for et institusjonstilbud for barn som i en avgrenset periode, etter en 

individuell forhåndsvurdering, anses å ha behov for et lukket institusjonstilbud med 

begrensninger i adgangen til å forlate institusjonen, motta besøk og ha tilgang til digital 

kommunikasjon. Vurderingene skal også omfatte en nærmere beskrivelse av 

målgruppen for slike tiltak. 

3. Barnevernsfaglige og andre forutsetninger for å gjennomføre tiltak som følger av pkt. 1 

og 2, slik at barnevernsinstitusjonenes overordnede formål om utviklingsstøtte og annen 

ivaretakelse av barnets beste sikres. 

4. Direktoratet har vurdert at det kan være nødvendig med inngrep i den personlige 

bevegelsesfriheten for enkelte barn med opphold på omsorgshjemler (som ved § 5-1 og 

utvidet adgang til inngrep etter § 10-12 a og b), for å kunne gi de aktuelle barna 

tilstrekkelig omsorg og beskyttelse. Bufdir bes om å komme med et forslag til hvilke 

endringer, inkludert regelverksendringer, som er hensiktsmessige for å kunne gi de 

aktuelle barna tilstrekkelig omsorg og beskyttelse, og hvordan det kan gjennomføres i 

praksis. 

 

Bufdir skal i tillegg innhente kunnskap om institusjonstilbudet og bruk av inngrep i andre 

land. Bufdir tildeles 0,8 mill. kroner til oppdraget på kap. 800, post 21. Oppdragsbeskrivelse 

utarbeides i samarbeid med BFD.  

 (i 1000 kroner) 

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i 

tillegg 

Gjeldende tildeling 

på posten etter 

tillegg 

800/21 950  800 1 750 

 

Frist for oppdraget: 01.10.2026. 

Mål: Barn som trenger tiltak utenfor hjemmet, skal få et tilbud som fremmer ro, trygghet, tillit, 

positiv utvikling og som tar vare på barnas relasjoner 



2026-t2:3 Evaluering av implementeringsrigg for kunnskapsbaserte 

hjelpetiltak 

I 2021 ble det besluttet å gi Bufetat ansvar for en implementeringsrigg for kunnskapsbaserte 

hjelpetiltak, som siden kun har inkludert hjelpetiltaket Parent Management Training – Oregon 

(PMTO). I tråd med reglementet for økonomistyring i staten skal alle virksomheter sørge for at 

det gjennomføres evalueringer for å få informasjon om effektivitet, måloppnåelse og resultater 

innenfor hele eller deler av virksomhetens ansvarsområde og aktiviteter.  

I lys av dette, og i lys av tiltakets betydning i hjelpetiltaksarbeidet, ber departementet om en 

vurdering av den foreliggende implementeringsriggen, basert på erfaringer fra de ulike 

involverte aktørene. Vi ber om dette i form av en enkel evaluering. 

Frist for oppdraget: 1. desember 2026. 

Mål: Barn og foreldre skal få hjelpetiltak tilpasset deres behov, og som bidrar til positiv 

endring. Tilbudet skal være likeverdig i hele landet. 

 

2025-t2:4 Helseteam tilknyttet barnevernsinstitusjoner 

BFD og HOD viser til Hdir og Bufdir sin rapport «Fellesoppdrag om å vurdere nasjonale faglige 

anbefalinger, råd eller veiledning om helsetjenesten og barnevernets samarbeid om barn og 

unge», mottatt 22. desember 2025. I forlengelse av denne leveransen bes Bufdir om å bistå Hdir 

i arbeidet med å løse følgende oppdrag:   

- Utarbeide et produkt som omhandler helseteamenes formål, juridiske rammer, 

spesialistinvolvering og samarbeid, inkludert helseteamenes rolle når barn som har fått 

helsehjelp av teamet skal flytte ut av institusjonen.  

- Produktet skal være overordnet nok til å sikre tjenestene nødvendig fleksibilitet, tydelig 

nok til å hindre uønsket variasjon og gi tjenestene trygghet om hva som kan forventes 

av et helseteam.  

 

Innen 30. september 2026 skal foreløpige vurderinger oversendes skriftlig til departementene, i 

tillegg til at det berammes et fagmøte i etterkant av denne fristen for en gjennomgang av disse.  

Frist for endelig leveranse: 31.03.2027. 

Mål: Barn som trenger tiltak utenfor hjemmet, skal få et tilbud som fremmer ro, trygghet, tillit, 

positiv utvikling og som tar vare på barnas relasjoner. 

2025-t2:5 Finansiering av rusinstitusjoner 

Departementet ber Bufdir utarbeide et avgrenset tall- og kunnskapsgrunnlag om de statlige 

rusinstitusjonene i barnevernet. Oppdraget skal innrettes slik at det gir et bedre grunnlag for å 

vurdere hvilke budsjettmessige konsekvenser endringer i sektoransvar og tilbudsstruktur kan 

få. Direktoratet har tidligere vist til at eventuelle budsjettoverføringer fra barnevernet til 

helsesektoren forventes å være begrensede. Departementet legger til grunn at en slik 

vurderingen må underbygges gjennom et mer systematisk og sammenlignbart 



kunnskapsgrunnlag. Alternativet er en skjønnsmessig overføring av midler til Helse- og 

omsorgsdepartementets  budsjettkapittel. 

Tallgrunnlaget skal som minimum omfatte kostnadsnivå, fordelt på alle relevante 

kostnadskomponenter, belegg, kapasitetsutnyttelse de statlige rusinstitusjonene, og der det er 

relevant suppleres med eksempler som belyser variasjoner innenfor denne delen av tilbudet. De 

elementer som er unike for rusinstitusjonenes innretning og tilbud, skal så langt det er mulig 

kategoriseres og beskrives, og inngå som særskilte kostnadskomponenter. Også kostnader 

relatert til rusinstitusjonen som belastes andre enheter/konti, skal medtas, som kvalitetssikring 

fra NABE. 

Dette tallgrunnlaget skal sammenlignes med tilsvarende tallgrunnlag for institusjoner atferd 

lav, slik at eventuelle systematiske forskjeller avdekkes. Denne sammenligningen skal resultere 

i en kvantifisering av den budsjettmessige effekten av å omstille en rusinstitusjon til en atferd 

lav-institusjon. 

Direktoratet bes også inkludere annen informasjon som er relevant for å belyse finansiering av 

og kostnader ved de statlige rusinstitusjonene. 

Frist: 31. mai 

Mål: Barn som trenger tiltak utenfor hjemmet, skal få et tilbud som fremmer ro, trygghet, tillit, 

positiv utvikling og som tar vare på barnas relasjoner. 

 

2026-t2:6 Forskningsprogram om barne- og ungdomskriminalitet 

Bufdir skal etablere og forvalte et forskningsprogram som legger til rette for en helhetlig 

forskningsinnsats om barne- og ungdomskriminalitet. Forskningsprogrammet skal forankres i 

etatssamarbeidet for utsatte barn og unge, og forskningen skal ha relevans for politikkutvikling 

og tjenesteutforming nasjonalt og lokalt. 

Bevilgningen til forskningsprogrammet er 6,5 mill. kroner årlig, med forbehold om Stortingets 

vedtak. Første bevilgning er i 2026.   

Forskningsmidlene skal fordeles gjennom åpne utlysninger i tråd med forskningsetiske 

retningslinjer og anskaffelsesregelverket.  

Forskningen som produseres skal tilgjengeliggjøres for relevante aktører, som politi, 

barnevern, skole, helse- og omsorgstjenester, kommuner, frivillig sektor og andre 

samfunnsaktører. 

Frist: 31.12.2026  

Mål: Gode oppvekstsvilkår som motvirker risiko for utenforskap blant barn og unge 

 

 

 



          (i 1000 kroner) 

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i tillegg Gjeldende tildeling 

på posten etter 

tillegg 

 846/22  8 299 6 500 15 224 

 

2026-t2:7 Kunnskap om samfunnsmessige konsekvenser av at barn og unge 

vokser opp i et gjennomdigitalisert samfunn 

Bufdir bes om å gjennomføre et systematisk litteratursøk med sortering om hva som er de 

samfunnsmessige konsekvensene av at barn og unge vokser opp i et gjennomdigitalisert 

samfunn. I tillegg skal det gis en kort beskrivelse av inkluderte studier. Eksempler på relevante 

temaer er barne- og ungdomskriminalitet, psykisk helse, læring, utdanning og kompetanse, 

samfunnsdeltakelse, arbeidslivstilknytning, demokrati, tillit og strukturelle endringer i 

samfunnet. 

Frist: Oppdraget skal gjennomføres innen 15. mai 

Mål: Barn får medvirke, og barns rettigheter blir bedre ivaretatt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Endring av oppdrag etter årsrapport 

 

Følgende oppdrag får ny frist til 31.12.2026  

Oppdrag 2020:25 Forskrift om overføring av jurisiksjon i hht. Haagkonvensjonen 1996 

Oppdrag 2023:31 Vurdere om innholdet i departementets rundskriv og veiledere skal 

videreføres, revideres eller inngå i andre produkter.  

Oppdrag 2024-t2:6 om veiledet førsteår i utvalge kommuner + tertialrapportering 

Oppdrag 2025-t5:5 Omlegging av deler av Tilskudd til inkludering av barn og unge og 

Foreldrestøttende tiltak i kommunene 

Oppdrag 2025-t3:2 Faglig anbefaling om hvorvidt noen grupper barn bør ivaretas i statlige 

institusjoner 

Oppdrag 2025-t1:4 Konsensuskonferanse om god rusbehandling for barn og unge 

Oppdrag 2025:16 Videreføre et pågående arbeid med et nasjonalt opplæringsprogram om rus 

Oppdrag 2024:32 De regionale helseforetakene har fått i oppdrag å planlegge for at alle 

barnevernsinstitusjoner er tilknyttet et ambulant spesialisthelsetjenesteteam  

Oppdrag 2022:23 Delta i direktoratsamarbeidet om trygg digital oppvekst  

Oppdrag 2025-t6:2 Tilskudd til én-til-én-oppfølging (tett individuell oppfølging) 

Oppdrag 2023:04 Bidra i arbeidet med å styrke strukturer for barn og unges medvirkning 

(Kompetansemiljø for medvirkning). 

Oppdrag 2023: 15  Fortsette arbeidet med utviklingen av Digital ungdomsportal som del av 

DigiUng-programmet.    

Oppdrag 2023:64  Arbeid med å spre informasjon om CRPD i kommuner og statsforvaltere får 

ny frist 31.12.2026 

Oppdrag 2024:36 Opprette digital «regnbueportal» får ny frist 31.12.2026 

Oppdrag 2024:41 Bidra til å utvikle forskning om metoder, med bruk av for eksempel 

maskinlæring og kunstig intelligens  

Oppdrag 2024:42 Videreutvikle TryggEst  

Oppdrag 2024:50 Gjennomføre en kartlegging av rasisme og diskriminering i frivillighet og 

kulturliv  

Oppdrag 2024:51 Gjennomføre et forskningsarbeid om diskriminering på grunn av ytre 

kjennetegn 

Oppdrag 2025-t4:7 Utredning om gjennomføring av EU-direktiv om European Disability Card  

 

 



Øvrige frist endringer:  

Oppdrag 2025-t3:3 Kvalitetsløftet – Forskrift om Nasjonalt barnevernregister. Ny frist 

30.06.2026. 

Oppdrag 2025- t4:12 Endre tilskuddsordning til lokal kompetanse- og tjenesteutvikling  får ny 

frist 15.05.2026 

Oppdrag 2020:34 Følge opp Agder fylkeskommunes videreføring av prosjektet Likestilt 

arbeidsliv får ny frist 31.12.2030 

Oppdrag 2021-t5:11 Utarbeide kravspesifikasjon/oppdragsbeskrivelse for et forskningsprosjekt 

der kunnskapen samles, systematiseres og gjøres tilgjengelig får ny frist 01.06.2026 

Oppdrag 2024: 39 Kunnskapsinnhenting om samisk språk om kjønns- og seksualitetsmangfold, 

får ny frist 01.06.2027 

Oppdrag 2026:06 Kommunal veileder for fritidsklubber og åpne møteplasser får ny frist 

01.06.2027. 

Oppdrag 2025-t3:5 Publisere oversikt over sakkyndige og å utvikle og drifte forbedret register 

markeres som avsluttet i oppdragslisten. Dette er en fast årlig oppgave.  

 

 

Rapporteringskrav  

Under er nye justerte rapporteringskrav om enslige mindreårige asylsøkere.  

RK70: Antall barn som bor i omsorgssentre ved utgangen av tertialet, fordelt på statlige og 

privatet sentre og alder.  

RK71: Antall barns om flytter fra omsorgssentrene, rapportert på mottakssted (privat, 

asylmottak, alder, tiltak i barnevernet)  

RK72: Antall barn som er plassert i omsorgssentrene etter barnevernsloven, fordelt på 

plasseringsgrunnlag/paragraf i barnevernsloven.  

RK73: Antall barn som er meldt savnet hos politiet  

RK74: Antall bosatte barn per utgangen av tertialet, og median botid rapportert på samlet botid i 

omsorgssentrene, og botid før og etter vedtak om opphold 

RK75: Antall ankomster til omsorgssentrene for enslige mindreårige asylsøkere under 15 år. 

Tall per utgangen av tertialet  

Nytt RK146: Antall barn som har bodd i omsorgssentrene i løpet av perioden telt ved utgangen 

av tertialet, fordelt på alder, kjønn og nasjonalitet.  

 



Tildeling av overførte midler fra 2025  

Bufdir tildeles følgende ubrukte midler overført fra 2025. Det understrekes at overføringene av 

ubrukte midler fra 2025 til 2026 skal benyttes i tråd med postens formål, og skal kun brukes på 

tiltak av midlertidig karakter som ikke innebærer fremtidige økonomiske forpliktelser utover 

2026. Overførte midler skal brukes i tråd med Bufdirs innspill til overføring, med mindre annet 

er spesifisert.   

(i 1 000 kroner) 

Kap./post/  Saldert budsjett 

2026 

Overføring 

fra 2025 

Disponibelt budsjett justert for 

overføringer 

842/21 38 927 10 262  49 189 

846/21 42 175 3 200 45 375 

846/22 8 299 425 15 224 

847/01 18 023 1 737 19 760 

854/21 48 799 2 499                                                       52 798 

854/23 65 255 3 246 68 501 

854/45 31 320 21 170 52 490 

855/01 5 068 777 146 680 5 215 457 

855/21 34 173 13 769 47 942 

858/01 698 067 34 318 732 385 

858/21 23 492 1 134 24 626 

 

Kap. 846 Familie- og oppveksttiltak, post 21 spesielle driftsutgifter  

Bufdir tildeles 3 200 000 kroner av overførte midler på posten. Midlene tildeles til følgende:  

1 000 000 kroner til samletiltaket som bl.a. skal benyttes til Sekretariat ungdomspanel, 

forvaltning tilskudd og oppfølging fattigdom, oppfølging fritidserklæring, plandata SSB og øke 

kunnskap om barnekonvensjonen. 

225 000 kroner til kompetansemiljø for medvirkning.  

975 000 kroner til flerårig forskningsprosjekt om barn i fattige familier, delfinansiering med kap. 

846, post 22.  

700 000 kroner til arbeidet med supplerende fattigdomsmål.  

300 000 kroner til etteradopsjonstiltak.  

Kap. 846 Familie- og oppveksttiltak, post 22 forskning 

Bufdir tildeles 425 000 kroner av overførte midler på posten. Midlene tildeles til flerårig 

forskningsprosjekt om barn i fattige familier, delfinansiering med kap. 846, post 21. Resterende 

beløp til forskningsprosjektet dekkes gjennom udisponerte midler på posten.   

 

 

 



Endringer i tildeling under KUD 

 

Kap. 351 Likestilling, post 21 Forskning, utredning og spesielle driftsutgifter, kan overføres, kan 

nyttes under post 70 

Midler til å dekke utgifter til regionale ressurssentre om vold, traumatisk stress og 

selvmordsforebygging (RVTS) for oppfølging av og støtte til kommuner som benytter 

TryggEst-modellen økes med 0,5 mill. kroner. Tilskuddet er en ekstrabevilgning for 2026. 

 

Kap. 351 Likestilling, post 70 Tilskudd til likestilling 

Tilskudd til TryggEst økes med 0,5 mill. kroner. Tilskuddet er en ekstrabevilgning for 2026 og 

skal benyttes til å styrke rammen til tilskuddsordningen TryggEst for kommuner som har søkt 

ordningen, jf. fastsatt søknadsfrist. 

 

Endring i tildeling til TryggEst: 

Kap/post Tildeling før tillegget Endring i tillegg Gjeldende tildeling 

etter tillegg 

351/21 31 168 500 31 668 

351/70 64 630 500 65 130 

 

 

 

Med hilsen (e.f) 

Sophie Kristoffersen 

Avdelingsdirektør 

 

   

Lykke Devik Arnesen  

Rådgiver 
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